

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn.: „**Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią zadaszona tymczasową halą namiotową wraz z zapleczem kontenerowym i zagospodarowaniem terenu na terenie Obiektu Sportowego Skolwin przy ul. Stołczyńskiej 104**”

PYTANIE 1

Dokąd odprowadzić wody gruntowe z odwadnianego wykopu?

ODPOWIEDŹ

Wody gruntowe o ile zajdzie taka potrzeba należy odprowadzić przy użyciu pompy lub baterii igłofiltrów poza wykop i rozprowadzić powierzchniowo w dolnych partiach działki w granicach inwestycji.

PYTANIE 2

Czy montaż zbiorników szczelnych kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej należy wykonać po zabiciu ścianek szczelnych? Brak w dokumentacji.

ODPOWIEDŹ

Wykonawca przyjmie rozwiązanie zgodnie ze sztuką budowlaną.

PYTANIE 3

Czy należy przewidzieć ułożenie na całej powierzchni przedmiotowej inwestycji (drogi, obiekty kubaturowe) warstwę nasypu stabilizowanego cementem – grubość ok. 10 -12 cm.

ODPOWIEDŹ

Warstwy podbudowy należy wykonać zgodnie z dokumentacją.